• ..

Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberacões

Protocolo

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

D Projeto de Lei

N. 0 885, Liv. 25, Fls. Em 05/11/2015.
O Projeto de Decreto do
Legislativo

às 12:40hs.

Assinaturafclo Funcionário

O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de PESAR
O Emenda

Autor: Vereador JULIO CESAR GOMES DOS SANTOS-PSDB

Senhor Presidente:

Nº.134/2015

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE PESAR, aos
familiares do Vereador JACKSON LUIZ RODRIGUES ALVES, ocorrido no
dia 02/11, próximo passado, na cidade de General Cameiro-MT.

Sala das Sessões da Câmara Municipal d~ Barra do Garças-MT.,
04 de novembro de 2015.

I

JULIOCtrG
Ve

Relator da Co · sã de Obra

·---------~ ·-- 1

APROVADO POR UNANIMIDADE

E~ sessão de Üq 1 Jj / J b

~---·~

..

' .
JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos manifestar nossa consternação e sentimentos de
pesar, aos familiares do ilustre Vereador JACKSON LUIZ RODRIGUES
ALVES, pelo seu falecimento ocorrido no dia 02/11, próximo passado, na
cidade de General Carneiro-MT.

JACKSON LUIZ RODRIGUES ALVES exercia pela segunda vez
o mandato de Vereador naquela cidade, sendo uma pessoa bastante
conhecida, um cidadão honrado, bom pai de familia e detentor de um vasto
ciclo de amizades.

O Vereador Jackson partiu desta vida aos 44 anos de idade,
deixando no coração da esposa T ATIANE MUNIZ, seus 3 filhos, demais
familiares e amigos, uma grande tristeza, tratando-se de uma pessoa
estimada por todos, sendo ainda um representante da comunidade, na
Câmara Municipal de General Carneiro.

Assim sendo, na condição de representantes do povo barra
garcense, gostaríamos de manifestar através ~ta Moção, nossas mais
sinceras condolências à família enlutada.

/

JULIO C SSANTOS

~